
ПЕРШОТРАВЕНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
БАРАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Житомирської області 
                                                                                               

НАКАЗ  

13.09.2024                                           смт Першотравенськ                                  №  78-од   

Про створення атестаційної комісії у 
2024/2025 навчальному році. 
 
    Відповідно до Закону України « Про освіту», до Типового Положення про атестацію 
педагогічних працівників України , затвердженого наказомс Міністерства освіти і науки 
України Від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 
31649/38985 та з метою підвищення рівня професійної діяльності, удосконалення 
педагогічної майстерності, теоретичного фахового зростання, підвищення відповідальності 
за результати навчання та виховання школярів  
НАКАЗУЮ: 
 1.Створити атестаційну комісію у складі: 

1.1.Данилюк І.Л. – голова атестаційної комісії, директор школи, «Вчитель-методист» 
1.2.​ Ворончук Л.В. – секретар комісії, заступник директора по навчально-виховній 

роботі, «Старший-вчитель» 
1.3.​ Шкраб Н.Л. – член комісії, голова МО вчителів філологів, «Старший-вчитель» 
 

1.2.​ Баранова Л.В.. – член комісії, заступник директора з виховної роботи, 
«Старший-вчитель» 
1.3.​ Назарчук А.І. - член комісії, голова профспілки, 
«Старший-вчитель»  
1.4.​ Мамчур А.І. – член комісії, голова МО вчителів 
історико-природничого циклу, «Вчитель-методист» 

1.7.​Іщук Н.О. – член комісії, голова МО вчителів початкових класів, «Вчитель-методист» 
1.8.​ Плакса Т.Р.-член комісії, голова МО класних керівників, «Старший-вчитель» 
1.9.​ Туровська О.Г. – член комісії, заступник директора  з навчально-виховної роботи 
початкових класів. 
1.10.​ Місяйло Н.В. – член комісії, голова МО математиків, фізиків, інформатиків , 
«Старший-вчитель» 
 

 
2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ворончук Л.В. до 10 жовтня 2024 

року скласти орієнтовний план проходження педагогічними працівниками атестації у 
2025 році. 

3.​ Провести місячник педагогічної майстерності вчителів, які атестуються (листопад 
2024– лютий 2025 року). 
4.​ Атестаційній комісії, заступнику директора з навчально-виховної роботи, головам 

методичних об’єднань всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються. 
5.​ Провести творчі звіти вчителів, що атестуються січень – березень 2025 р. 

 
 
 Директор                                                                                                              Ігор ДАНИЛЮК 
 
 



 
 


